PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  FFrriibbuurrggoo  --  RRJJ

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
(EDITAL n.º 002)  E EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(EDITAL n.º 004)

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

A Comissão do Concurso de Nova Friburgo, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO a presente retificação do Edital de Deferimento dos Pedidos
de Isenção (Edital n.º 002) e Edital de Homologação das Inscrições (Edital n.º 004),
como segue:

ONDE SE LÊ: DENISE PRUCHO DA SILVA – AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

LEIA-SE: DENISE PRUCHO DA SILVA – AGENTE ADMINISTRATIVO

  PALÁCIO BARÃO DE NOVA FRIBURGO, aos doze dias do mês de
novembro do ano de dois mil e quinze. (12/11/2015).

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO